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Forslag til regulering av fisket etter torsk, hyse og sei nord for 62° N i 
2026   

Forslaget til regulering av fisket etter torsk, hyse og sei nord for 62° N i 2026 ble lagt ut for 
høring 30. oktober 2025, og gjennomgått i reguleringsmøtet 5. november 2025. Sakspapirene 
og skriftlige innspill er tilgjengelig på www.fiskeridir.no. Fiskeridirektoratet har 
gjennomgått alle innspill, men vil av praktiske årsaker her kun gjengi sentrale momenter fra 
enkelte aktører.  
  
I forkant av høringen ble det gjennomført konsultasjon med Sametinget. Det vises i denne 
sammenheng til protokoll fra konsultasjon med Sametinget, som ligger tilgjengelig på 
Fiskeridirektoratets hjemmesider.   
  
Fiskeridirektøren viser innledningsvis til at hovedlinjene i gjeldende regulering er foreslått 
videreført i 2026 for alle tre arter.   
  
Fiskeridirektøren viser til at endelige kvoter på torsk, hyse og sei nord for 62°N ikke er fastsatt, 
og at det kan være nødvendig å gjøre justeringer i forslag til reguleringsopplegget som følge 
av endelig kvotefastsettelse.   
  
Fiskeridirektøren viser til notatene om kvotefleksibilitetsordningen i fisket etter torsk, hyse og 
sei som er vedlagt saksdokumentene. Notatene beskriver hvordan kvotefleksibilitet på total-, 
gruppe- og fartøykvotenivå gir utslag fra det ene året til det andre, og viser 
overførte/forskutterte kvanta og dermed justerte kvoter for innværende år.  
  
Fiskeridirektøren minner også om at det ikke kan fastsettes endelige kvoter i fisket etter torsk, 
hyse og sei nord for 62° N for 2026 før fangststatistikken for 2025 anses som komplett. 
Grunnet kvotefleksibilitet på fartøy- og gruppenivå, vil dette først være mulig i starten av 
2026. Kvoteenheter som fastsettes for 2026 i forskrift i desember 2025 må derfor være 
midlertidige, og Fiskeridirektoratet vil justere kvotene så snart dette er praktisk mulig. For å 
unngå at fartøy får lavere kvote etter justeringen, anbefales det å tildele 90 % av kvotene 
(justert for prognoser for forventet over- eller underfiske) med virkning fra 1. januar 2026.  
  
Fiskeridirektøren legger til grunn at det fastsettes avsetninger til forsknings- og 
undervisningskvoter, samt agnkvote, i en egen prosess. Disse avsetningene er på nåværende 
tidspunkt ikke avklart. Avsetningene utgjør imidlertid en svært liten andel av totalkvotene, 
og har derfor ingen betydning for forslaget til regulering. Fiskeridirektoratet vil være i dialog 
med departementet og sende oppdatert forskrift når størrelsen på disse avsetningene er 
kjent.  
 
  

http://www.fiskeridir.no/
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REGULERING AV FISKET ETTER TORSK NORD FOR 62° N I 2026  

 
NORSK TOTALKVOTE – FORDELINGS- OG AVSETNINGSSPØRSMÅL  
Fiskeridirektøren viser til at totalkvoten for nordøstarktisk torsk tradisjonelt fastsettes på 
sesjoner i Den blandete norsk-russiske fiskerikommisjon i løpet av høsten. Totalkvoten er 
ennå ikke fastsatt. Kvoterådet for 2026 utgjør 269 440 tonn torsk, en reduksjon på 21 % fra 
inneværende års kvote. Den nasjonale kvoten er dermed heller ikke fastsatt. Som et 
regneeksempel, tar fiskeridirektøren utgangspunkt i en nasjonal kvote på 127 000 tonn. Vi tar 
forbehold om endringer i reguleringsopplegget som følge av endelig kvotefastsettelse.   
  
Før det tilgjengelige kvantum fordeles mellom trålgruppen og gruppen som fisker med 
konvensjonelle redskap, gjøres enkelte avsetninger.  
  
Avsetning til ungdoms- og rekreasjonsfisket (turist- og fritidsfisket)  
I årene 2010 til 2025 ble det avsatt 7 000 tonn til dekning av det registrerte fritids- og 
ungdomsfiske, turistfiske og fisket til egen husholdning. Det påpekes at avsetningen på 7 000 
tonn ikke regulerer beskatningen som tillates innen ungdoms- og rekreasjonsfiske, men kun 
representerer et minimumskvantum som tas ut innenfor disse segmentene. Bakgrunnen for 
avsetningen er prinsippet om at all fisk som landes skal avregnes den norske totalkvoten.  
  
Fiskeridirektøren foreslår at det også i 2026 avsettes 7 000 tonn torsk til ungdoms- og 
rekreasjonsfiske, og at avsetningen blir gjort før fordeling av den nasjonale kvoten mellom 
trål og konvensjonelle redskap unntatt åpen gruppe.   
  
Norges Fiskarlag, Pelagisk forening og Sjømat Norge peker på at når kvotene for 2026 er lave må 
alle redusere sitt uttak, og mener at avsetningen til ungdoms- og rekreasjonsfiske derfor bør 
reduseres.   
  
Norges Kystfiskarlag støtter at avsetningen til ungdoms- og rekreasjonsfiske, samt andre 
avsetninger til ekstrakvoteordninger tas fra toppen av norsk totalkvote. Norsk Kystfiskarlaget 
mener også at avsetningen til ungdoms- og rekreasjonsfiske bør reduseres, men at 
ungdomsfiskeordningen må vernes.   
  
Bivdu ber om at avsetningen til ungdoms- og rekreasjonsfiske reduseres til 2 000 tonn, og at 
avsetningen til turistfiske heller skal trekkes fra tredjelandskvoten.  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Avsetning til kvotebonus for levendelagring av torsk  
Fiskeridirektøren viser til at ordningen med kvotebonus for levendelagring av torsk er politisk 
besluttet. Hensikten med ordningen er å stimulere til utvikling av teknologi i en 
oppstartsfase, og intensjonen er at levendelagring på sikt skal kunne gjennomføres uten 
kvotebonus.   
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I forbindelse med reguleringsmøtet i 2022 signaliserte Nærings- og fiskeridepartementet at 
det er ønskelig med stabilitet rundt ordningen en tid fremover dersom avsetningen 
utnyttes.   
 
I tråd med dette, men hensyntatt faktisk utnyttelse samt nedgangen i totalkvoten på torsk, 
foreslår fiskeridirektøren å sette av 300 tonn torsk til dekning av kvotebonus for 
levendelagring av torsk i 2026. Avsetningen gjøres før fordeling av den nasjonale kvoten på 
trål og konvensjonelle redskap. Det foreslås en kvotebonus på 40 % og oppstart 1. februar 
2026. Endelig kvotebelastning skal utgjøre 60 % av kvantumet på sluttseddelen.  
  
Norges Fiskarlag og Sjømat Norge støtter en reduksjon av avsetningen og mener at den bør 
reduseres til 500 tonn på bakgrunn av lav utnyttelsesgrad.  
  
Sjømatbedriftene mener at usikkerhet omkring kvotebonusordningen har ført til mindre 
satsing på levendelagring, og ber på den bakgrunn om at avsetningen økes til 1 500 tonn 
med 50 % kvotebonus.   
  
Norges Kystfiskarlag støtter en nedtrapping av størrelsen på kvantumet avsatt til ordningen, 
men ber om at kvantumet som reduseres flyttes over til ferskfiskordningen.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Avsetning til kystfiskeordningen  
Fiskeridirektøren viser til at det i 2023 ble besluttet at avsetningen til kystfiskeordningen skal 
variere med størrelsen på norsk totalkvote ved å utgjøre en fast andel på 0,90 % av denne, 
men at avsetningen likevel minimum skal utgjøre 3 000 tonn.   
  
Fiskeridirektøren foreslår å sette av 3 000 tonn fra norsk totalkvote til kystfiskeordningen i 
2026, og at dette avsettes før fordeling av nasjonal kvote mellom trål og konvensjonelle 
redskap.  
  
Sametinget ber om at avsetningen økes til minimum 3 500 tonn.  
  
Bivdu støtter forslaget og ber i tillegg om at den gjenstående kvantum på avsetningen til 
kystfiskeordningen fra 2025 overføres til 2026.  
  
Fiskeridirektøren viser til at spørsmålet om at ordningen med kvotefleksibilitet skal omfatte 
kystfiskeordningen har vært på høring ved flere anledninger, senest til reguleringsmøtet i 
2023, men flere høringsinstanser støttet ikke forslaget.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.   
 
Rekrutteringskvoteordninger  
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Inneværende år er det satt av 450 tonn til rekrutteringskvotebonusordningen i åpen gruppe. 
Da det skal tildeles seks nye rekrutteringskvotebonuser i 2026, men bonusen går noe ned 
som følge av kvotenedgangen, foreslår fiskeridirektøren å videreføre avsetningen på 450 
tonn.   
  
Fiskeridirektøren foreslår videre at det settes av 2 543 tonn fra norsk totalkvote til dekning av 
fiske innenfor rekrutteringsordningen i lukket gruppe i 2026.  
  
Sjømat Norge og Norges Fiskarlag mener på bakgrunn av lav totalkvote at ordningen med 
rekrutteringskvoter bør «legges i dvale» frem til kvotene blir høyere.   
  
Norges Kystfiskarlag spiller inn at avsetningen til rekrutteringskvoter i lukket gruppe ikke bør 
settes av før fordelingen mellom trålgruppen og gruppen som fisker med konvensjonelle 
redskap, men gjøres permanent og tas inn i lukket gruppe.   
  
Fiskeridirektøren mener at spørsmålet om å gjøre rekrutteringskvoter i lukket gruppe 
permanente og tas inn i lukket gruppe, bør sees nærmere på i forbindelse med arbeidet med 
«Bestilling – oppfølging av Stortingets vedtak om strukturgevinst - høring av ny forskrift om 
fiskeritillatelser og kvotefaktorer».  
   
Fiskeridirektørens tilråding:   
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Avsetning til fartøy som fisker i åpen gruppe   
Fiskeridirektøren viser til Stortingsvedtak 597 (2023-2024) og foreslår at åpen gruppe tildeles 
en andel av norsk totalkvote på 6,62 %, det vil si 8 407 tonn i 2026. Kvantumet avsettes før 
fordelingen av den nasjonale kvoten mellom trål og de øvrige konvensjonelle redskap.    
  
Fiskeridirektørens tilråding:   
Fiskeridirektøren opprettholder sitt forslag.  
  
  
Fordeling mellom trål og konvensjonelle redskap  
Fiskeridirektøren viser til Stortingsvedtak 595 (2023-2024) om fordeling av torskekvote nord 
for 62°N om gjeninnføring av den dynamiske trålstigen. Den dynamiske trålstigen, som 
vedtatt på Norges Fiskarlags Landsmøte i 2001, innebærer i korte trekk følgende:   

• Ved en norsk totalkvote på mindre enn 130 000 tonn får konvensjonelle redskaper 72 
% av totalkvoten, mens trålerne får 28 %   

• Ved en norsk totalkvote på 130 000 tonn og høyere utvikles gruppenes 
prosentandeler lineært til ved en norsk totalkvote på inntil 330 000 tonn, og fordeles 
med 67 % til konvensjonelle redskaper og 33 % til trål   

• Ved en norsk kvote på 330 000 tonn og høyere fordeles gruppenes andeler tilsvarende 
som ved 330 000 tonn, med 67 % til konvensjonelle redskaper og 33 % til trålerne    

  
Det følger av etablert praksis at beregningsgrunnlaget for fordelingen mellom trål og 
konvensjonell skal utgjøre norsk totalkvote minus avsetninger tatt fra «toppen». I den 
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opprinnelige trålstigen var åpen gruppe end del av konvensjonelle redskaper, men det følger 
av Stortingsvedtak 597 kapittel 2.3.5 at åpen gruppe ikke skal inkluderes i fordelingen til 
fartøy som fisker med konvensjonelle redskaper i trålstigen.   
  
På denne bakgrunn foreslås det at 72% av den disponible norske kvoten fordeles til 
konvensjonelle redskaper (unntatt åpen gruppe) og 28 % til trål. Dette tilsvarer henholdsvis 
75 816 tonn til konvensjonelle havfiskefartøy og lukket gruppe og 29 484 tonn til trål.  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
 

REGULERING AV FISKET I 2026  
 
Kvotefleksibilitet og kvoteoverføring mellom kvoteår  
Fiskeridirektøren foreslår å videreføre ordningen med kvotefleksibilitet på gruppenivå i 2026. 
Det foreslås også å videreføre ordningen med kvotefleksibilitet på fartøynivå som ble innført 
i februar, hvor fartøy i trålgruppen, konvensjonelle havfiskefartøy og fartøy i lukket gruppe 
gis mulighet til å overføre eller forskuttere inntil 10% av fartøykvoten på fartøynivå, mot et 
tilsvarende fradrag på fartøykvoten i 2027. Dersom fartøykvoten ikke er oppfisket ved 
utløpet av 2026, godskrives inntil 10 % av denne kvoten til 2027.   
  
Norges Fiskarlag viser til at ordningen bidrar til å gi næringen større fleksibilitet, men ber om 
en klarere regel for kvotefleksibilitetsordningen i tilfeller der kvoter har blitt refordelt med 
hensyn til reduksjoner av kvoter i det påfølgende år.  
  
Norges Kystfiskarlag støtter forslaget.   
  
Bivdu støtter ikke en mulighet til å forskuttere fiske på kvoten for det påfølgende år for noen 
fartøygruppe.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Regulering av trålgruppen  
Fiskeridirektøren foreslår å avsette 750 tonn til seitrålerne i 2026, noe som innebærer en 
avsetning til torsketrål på 28 734 tonn torsk. Det foreslås videre at seitrålernes fiske reguleres 
med fartøykvoter på 187 tonn per fartøy, og at torsketrålernes fiske reguleres med 
fartøykvoter, og at fartøy med kvotefaktor 1,0 får en fartøykvote på 327 tonn torsk. Det 
foreslås med dette en videreføring av inneværende års regulering hvor det tildeles 
fartøykvoter uten overregulering.  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
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Regulering av fartøy som fisker med konvensjonelle redskap  
  
Regulering av konvensjonelle havfiskefartøy  
Fiskeridirektøren foreslår at andelen av den konvensjonelle gruppekvoten for konvensjonelle 
havfiskefartøy settes til 12,81 % som i inneværende år, det vil si 9 712 tonn.  Det foreslås 
videre å tildele fartøykvoter uten overregulering, slik at fartøy med kvotefaktor 1,0 får en 
fartøykvote på 105 tonn torsk.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Avsetning til ferskfiskordningen  
Fiskeridirektøren viser til at ferskfiskordningen har som målsetting å bidra til ferske leveranser 
av råstoff til landindustrien om høsten, slik at sesongtoppene i torskefisket kan jevnes noe ut. 
Ordningen skal også tilrettelegge for økt utnyttelse av konvensjonelle gruppekvoter av andre 
hvitfiskarter enn torsk, som blant annet hyse og sei. For å legge til rette for at ordningen får 
virke etter hensikten, er det viktig med en god sammenheng mellom avsatt kvantum, dato 
for oppstart og størrelsen på ferskfisktillegget.   
  
Avsetningen til ordningen har de seneste årene blitt redusert i takt med kvotenedgangen, 
noe som har medført at landindustrien signaliserer at ordningen nå nærmer seg et 
minimumsnivå. Behovet for råstoff må imidlertid avveies mot virkningene av den 
forventede kvotenedgangen både innenfor lukket og åpen gruppe.  
  
Av denne grunn foreslo fiskeridirektøren en reduksjon i avsetningen på 10 % sammenliknet 
med 2025. Avsetningen til ferskfiskordningen går til fratrekk fra de respektive 
gruppekvotene i åpen og lukket gruppe.   
  
Fiskeridirektøren foreslår at ferskfiskordningen starter opp 29. juni 2026, med en tillatt andel 
på 20 % på ukesbasis. Videre foreslår fiskeridirektøren en videreføring av at hyse under 800 
gram og skate ikke skal inngå i beregningsgrunnlaget for ferskfiskbonus.  
  
Sjømat Norge viser til at det er behov for et tilstrekkelig kvantum, slik at det bør avsettes 
kvantum mellom dagens avsetning på 7 872 tonn og en reduksjon begrenset til den endelige 
fastsatte reduksjonen i torskekvoten. Sjømat Norge støtter en oppstart omkring 1. juli.   
  
Sjømatbedriftene støtter forslaget om at ferskfiskordningen videreføres, men at det bør 
innføres en nedre grense på 9 500 tonn og at ordningen settes til 6 % dersom kvoten settes til 
200 000 tonn eller mer. Videre mener Sjømatbedriftene at oppstart bør være 1. juli og at all 
fangst som kan gå til humant konsum skal medregnes.   
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Cod Cluster ønsker at det settes av minimum 15 000 tonn til ordningen, med en oppstart 1. 
juli. Av dette bes det om at 12 000 tonn settes av til kystflåten og 3 000 tonn settes av til den 
havgående flåten.   
  
Norges Fiskarlag mener avsatt kvantum til ferskfiskordningen bør justeres ned til reduksjonen 
i nasjonal kvote og støtter oppstart av ordningen 29. juni.  
  
Norges Kystfiskarlag ber om at skate og andre arter som ikke går til konsum ikke bør inngå i 
beregningen. Videre vises det til en bekymring for at ferskfiskordningen medfører fiske på 
fisk under minstemål eller fisk av lavere kvalitet. Det foreslås i den forbindelse at en 
vurderer å beregne ferskfiskbonus ut fra fangstverdi fremfor fangstvolum.   
  
Norges Fiskarlag og Norges Kystfiskarlag ønsker at ytterligere inndeling av ferskfiskordningen 
etter hjemmelslengdegrupper.    
  
Når det gjelder spørsmålet om hvorvidt kun fisk som går til humant konsum, skal inngå i 
beregningsgrunnlaget, viser fiskeridirektøren til fjorårets diskusjon på reguleringsmøtet, samt 
forslag til regulering av fisket etter torsk, hyse og sei nord for 62°N i 2025.   
  
Videre viser fiskeridirektøren til forslag til regulering av fisket etter torsk, hyse og sei nord for 
62°N i 2024, der det framgikk at avvikene mellom de ulike hjemmelslengdegruppers 
utnyttelse ikke var av et slikt nivå at det anses hensiktsmessig å foreta en inndeling på 
hjemmelslengdegrupper.   
  
Fiskeridirektøren viser videre til kvantumet avsatt til ferskfiskordningen vil utgjøre over 10 % 
av fartøyenes gruppekvoter, og foreslår å redusere avsatt kvantum til ferskfiskordningen 
tilsvarende reduksjonen i nasjonal kvote.    
   
Fiskeridirektørens tilrådning:  
Fiskeridirektøren foreslår å redusere avsetningen til ferskfiskordningen tilsvarende 
reduksjonen i totalkvoten. Med utgangspunkt i reduksjon i kvoterådet på 21 %, vil kvantum 
avsatt til ferskfiskordningen da utgjøre 6 220 tonn i lukket gruppe og 760 tonn i åpen 
gruppe.    
  
Regulering av lukket gruppe  
Fiskeridirektøren foreslår at fartøy i lukket gruppe tildeles 87,19% av konvensjonelle fartøy 
(eksklusive åpen gruppe) sin andel. Dette utgjør 66 104 tonn torsk. Det foreslås videre at 6 
220 tonn av gruppekvoten avsettes til en ferskfiskordning.   
  
Fiskeridirektøren foreslår at Finnmarksmodellen benyttes med gruppeinndeling i fire 
reguleringsgrupper etter hjemmelslengde. Fiskeridirektoratet ble i fjor bedt om å følge opp 
og iverksette stortingsvedtak 598 (2023-2024) fra 1. januar 2025: «Stortinget ber regjeringen 
omfordele 2. pst av kvoteandelen fra den konvensjonelle kystflåten, lukket gruppe over 11 
meter, til lukket gruppe under 11 meter.» Vi viser til saksframlegg 01/2024 for en nærmere 
beskrivelse. Fiskeridirektøren foreslår å benytte samme kvoteandeler i 2026, noe som gir 
gruppekvoter som vist i tabell 1.   
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Tabell 1: Gruppekvoter i 2026:      

Lengdegrupper  Andel  Gruppekvote  

Under 11 meter hjemmelslengde*  27,83 %  16 666  
11 - 14,9 meter hjemmelslengde*  26,31 %  15 756  
15 - 20,9 meter hjemmelslengde  26,43 %  15 827  
21 - 27,9 meter hjemmelslengde  19,43 %  11 635  

Totalt  100,00%  59 884  
  
Fiskeridirektøren foreslår å på denne bakgrunn at fartøy i lukket gruppe reguleres med 
fartøykvoter uten overregulering som vist i tabell 2 under.  
  
Tabell 2: Forslag til fartøykvoter i lukket gruppe i 2026 (tonn)    

Hjemmels- 
lengde  

Kvotefaktor   Fartøykvote   

under 7 meter            1,2623                     8,91   
7 - 7,9            1,4918                   10,53   
8 - 8,9            1,7734                   12,52   
9 - 9,9            2,1698                   15,32   

10 - 10,9            2,3471                   16,57   
11 - 11,9            3,1937                   20,55   
12 - 12,9            3,7886                   24,38   
13 -13,9            4,5923                   29,55   
14 -14,9            5,2289                   33,65   
15 - 15,9            6,5203                   40,98   
16 - 16,9            7,2581                   45,61   
17 -17,9            8,0072                   50,32   
18 - 18,9            8,8442                   55,58   
19 - 19,9            9,5932                   60,29   
20 - 20,9          10,2540                   64,44   
21 - 21,9            9,9320                   62,43   
22 - 22,9          10,3668                   65,16   
23 - 23,9          10,7792                   67,75   
24 - 24,9          11,1916                   70,35   
25 - 25,9          11,5260                   72,45   
26 - 26,9          11,9608                   75,18   
27 - 27,9          12,2840                   77,21   

  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
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Adgangen til kvotesamarbeid («samfiske») for lukket gruppe   
Fiskeridirektøren viser til beslutningen om avvikling av adgangen til kvotesamarbeid mellom 
fartøy med samme eier (tidligere «samfiske med seg selv») i fisket etter torsk, hyse og sei 
nord for 62°N fra og med 1. januar 2026.   
  
Fiskeridirektøren foreslår på denne bakgrunn å videreføre samfiskeordningen i 2026 i henhold 
til reguleringen for 2025 for fartøy med ulike eiere og at adgangen til kvotesamarbeid 
mellom fartøy i samme eie avvikles.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
     
Reguleringen av åpen gruppe  
Fiskeridirektøren foreslår at fisket etter torsk for fartøy i åpen gruppe i 2026 reguleres med 
maksimalkvoter med garanterte kvoter i bunn slik det fremgår av tabell 15 i sakspapirene. 
Fiskeridirektøren viser til at åpen gruppe fikk overført mer enn 2 300 tonn torsk fra 2024 til 
2025, slik at gruppekvotene dermed blir betydelig redusert i 2026 sammenlignet med 2025. 
Fiskeridirektøren foreslår derfor reduserte maksimalkvoter og garanterte kvoter til neste år, 
men ønsker å komme med et endelig forslag når totalkvoten er fastsatt.  
  
Det foreslås videre at fartøyeiere som kvalifiserer for ungdomstillegg gis en tilleggskvote på 
2 tonn.  
  
Norges Fiskarlag støtter forslaget.  
  
Norges kystfiskarlag ønsker at man ser på om aldersgrensen for kvinner settes ned til 35 år fra 
40 år  
  
Sametinget ber om at tillegget justeres opp.  
  
Bivdu foreslår på bakgrunn av at kvotene er lave, at åpen gruppe reguleres uten 
maksimalkvote, men kun med garantert kvote for å unngå kappfiske.  
  
Fiskeridirektøren viser til kvoteutnyttelsen til fartøy som deltar i åpen gruppe er svært 
forskjellig, og mener det fremdeles er behov for en lav overregulering.    
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.   
  
Reguleringen av kystfiskeordningen  
Fiskeridirektøren foreslår at fartøy i åpen gruppe som omfattes av kystfiskeordningen gis en 
tilleggskvote på 3,5 tonn.   
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Videre vil Fiskeridirektoratet i samråd med Sametinget justere kvoten, dersom det er 
kvotemessig dekning innenfor avsetningen til å øke kvotenivået per fartøy.  
  
Norges Kystfiskarlag mener at det vil gi en bedre kvoteutnyttelse dersom kystfiskekvoten 
avregnes før avregning av fartøykvoten i åpen gruppe, og at ubenyttet kvantum av 
kystfiskekvoten refordeles til åpen gruppe.   
  
Bivdu ber om at tilleggskvoten settes til 4,5 tonn torsk fra årets start.  
   
Fiskeridirektøren viser til pågående arbeid i arbeidsgruppe for gjennomgang av åpen gruppe, 
og vil ikke tilrå endringer i reguleringen nå.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Ungdomsfiskeordningen  
Fiskeridirektøren legger til grunn at ungdomsfiskeordningen videreføres i 2026.  
  
Norges Kystfiskarlag mener at ordningen bør utvides til større deler av året og til også å gjelde 
uregulerte arter.   
  
Norges Fiskarlag ber om at det settes ned et utvalg som vurderer behov for endringer i 
ordningen, slik at formålet med den best mulig kan ivaretas.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder sitt forslag.  
  
Bifangst til fartøy som ikke kan delta i lukket eller åpen gruppe  
Fiskeridirektøren foreslår at bifangstreguleringen for fartøy som ikke kan delta i åpen eller 
lukket gruppe videreføres.  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder sitt forslag.  
  
Kysttorsk  
Fiskeridirektøren foreslår at gjeldende kysttorskregulering blir videreført inntil videre, og viser 
til at kysttorskreguleringer følges opp i en egen prosess.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslagene.  
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REGULERING AV FISKET ETTER HYSE NORD FOR 62° N I 2026  
  
NORSK TOTALKVOTE – FORDELINGS- OG AVSETNINGSSPØRSMÅL  
  
Fiskeridirektøren viser til at totalkvoten for hyse tradisjonelt i Den blandete norsk-russiske 
fiskerikommisjon. Totalkvoten er ennå ikke fastsatt. Kvoterådet for 2026 utgjør 153 293 tonn 
hyse, som innebærer en økning på 18 % fra inneværende års kvote. Forslaget tar 
utgangspunkt i en nasjonal kvote på 72 000 tonn, og det tas forbehold om endringer i 
reguleringsopplegget som følge av endelig kvotefastsettelse.  
  
Før det tilgjengelige kvantum fordeles mellom trålgruppen og gruppen som fisker med 
konvensjonelle redskap, gjøres enkelte avsetninger. Fiskeridirektøren foreslår at det i 2026 som 
i inneværende år settes av 300 tonn til ungdoms- og rekreasjonsfiske (fritids- og turistfiske). 
Videre viser Fiskeridirektøren til innføringen av rekrutteringskvotebonusordningen i åpen 
gruppe i 2022 og foreslår en avsetning på og 50 tonn til rekrutteringskvotebonus i åpen 
gruppe. Fiskeridirektøren foreslår en avsetning på 953 tonn til rekrutteringsordningen i lukket 
gruppe, og foreslår at dette avsettes før fordeling til trålgruppen og konvensjonelle redskap.   
  
Fiskeridirektøren tilrår videre at trål tildeles en gruppekvote på 26 865 tonn (38 %), mens 
konvensjonelle fartøy får en gruppekvote på 43 832 tonn (62 %).  
  
REGULERING AV FISKET I 2026  
  
Kvotefleksibilitet mellom kvoteår  
Fiskeridirektøren viser til at det i 2023, som en prøveordning, ble innført en alternativ modell 
for beregning av kvotefleksibilitet på gruppenivå i fisket etter hyse. Ordningen innebærer at 
alle grupper skal få overført inntil 10 % av gruppekvoten så langt det er dekning for det 
innenfor totalkvoten. Dette gjelder når Fiskeridirektoratet har refordelt for å legge til rette for 
at den nasjonale hysekvoten skal kunne utnyttes fullt ut. For en nærmere beskrivelse av 
ordningen vises det til sak 02/2022 til reguleringsmøtet høsten 2022.  
  
Fiskeridirektøren viser til at kvoteutnyttelsen har bedret seg de siste årene og foreslår å avvikle 
prøveordningen. Videre anbefaler Fiskeridirektøren å videreføre ordningen med 
kvotefleksibilitet på gruppenivå, og foreslår å endre praksis som beskrevet i sakspapirene.   
  
Norges Fiskarlag støtter forslaget, men ønsker justeringer i reguleringen med hensyn til å sikre 
mot at fartøy som ikke har tatt del i en refordeling i ett år belastes med redusert kvote det 
påfølgende år. Når det gjelder kvotefleksibilitet på fartøynivå viser Norges Fiskarlag til at 
fiskeridirektoratet for 2025 innførte kvotefleksibilitet på fartøynivå etter torsk nord for 62°N 
etter modellen fra pelagiske fiskeri. Det anmodes om innføring av en tilsvarende modell på 
fartøynivå i fisket etter hyse for fartøy som ikke har overregulering ved årets start.  
  
Fiskeridirektøren mener at man bør avvente med å innføre kvotefleksibilitet på fartøynivå i 
fisket etter hyse, ettersom det kan bli aktuelt med overregulering i løpet av året, også for 
fartøygrupper som ikke har overregulering fra årets start.    
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Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Regulering av trålgruppen  
Fiskeridirektøren foreslår å videreføre gruppekvoten på 750 tonn til seitrålerne i 2026, noe som 
innebærer at torsketrålernes andel av gruppekvotene blir 26 115 tonn hyse. Det foreslås at 
torske- og seitrålernes fiske reguleres med fartøykvoter, og at torsketrålere med kvotefaktor 
1,0 får en fartøykvote på 297 tonn hyse og seitrålere med kvotefaktor 1,0 får en fartøykvote 
på 187 tonn hyse. Fiskeridirektøren foreslår også at prøvefisket med flytetrål etter hyse vest av 
18°Ø etter søknad videreføres i 2026.  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Regulering av konvensjonelle havfiskefartøy  
Fiskeridirektøren foreslår at konvensjonelle havfiskefartøy tildeles en kvote på 7 890 tonn hyse 
(18 %) i 2026, og videre at fisket reguleres med fartøykvoter uten overregulering hvor fartøy 
med kvotefaktor 1,0 får en fartøykvote på 89 tonn hyse.  
  
Norges Fiskarlag støtter en fordeling med garanterte kvoter uten overregulering.  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder sitt forslag.  
  
Reguleringen av lukket gruppe  
Fiskeridirektøren foreslår at kvotenivået på 74% av konvensjonelle fartøy sin kvote for lukket 
gruppe videreføres, slik at lukket gruppe får en gruppekvote på 32 436 tonn hyse i 2026, 
Videre foreslås at kvantumet fordeles etter Finnmarksmodellen.   
  
Fiskeridirektøren foreslår å tillate inntil 30 % bifangst i hver enkelt fangst og landing for fartøy 
som er ferdige med fartøy- eller maksimalkvoter, men at tillatt bifangst kan justeres ved 
behov. Fiskeridirektøren foreslår at lukket gruppe reguleres med maksimalkvoter med 
garanterte kvoter i bunn som vist i høringsdokumentets tabell 10.  
  
Videre anbefaler fiskeridirektøren at gruppekvotene av hyse fordeles med maksimalkvoter 
med varierende grad av overregulering som vist i tabell 3, og garanterte kvoter uten 
overregulering i bunn slik det fremgår av tabell 4 under.   
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Tabell 3: Forslag til overregulering i lukket gruppe sitt fiske etter hyse  

Hjemmelslengde  Største lengde  Overregulering  

Under 11 m  2 000 %  
Under 11 m  

Over 11 m  1 000 %  
Under 11 m  600 %  

11 - 14,9 m  
Over 11 m  300 %  

Under 11 m  200 %  
15 - 20,9 m  

Over 11 m  100 %  
Under 11 m  200%  

21 - 27,9 m  
Over 11 m  100 %  

  
Tabell 4: Forslag til maksimalkvoter og garanterte kvoter i lukket gruppe sitt fiske etter hyse  

Hjemmels- 
lengde  

Kvote-
faktor  

 Maksimalkvote 
største lengde 
under 11 m   

 Maksimalkvote 
største lengde 

over 11 m   

 Herav 
garantert 

kvote   
Under 7 meter  1,3075  96,05  50,31  4,57  

7 - 7,9  1,5293  112,35  58,85  5,35  
8 - 8,9  1,8211  133,78  70,08  6,37  
9 - 9,9  2,2530  165,51  86,70  7,88  

10 - 10,9  2,4047  176,65  92,53  8,41  
11 - 11,9  3,0735  74,68  42,67  10,67  
12 - 12,9  3,6451  88,57  50,61  12,65  
13 -13,9  4,4216  107,43  61,39  15,35  
14 -14,9  5,0363  122,37  69,93  17,48  
15 - 20,9  9,1056  97,41  64,94  32,47  
21 - 27,9  8,6219  89,07  59,38  29,69  

  
Norges Fiskarlag støtter forslaget.  
  
Fiskeridirektøren tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.   
 
Reguleringen av åpen gruppe  
Fiskeridirektøren foreslår at fartøy i åpen gruppe får tilsvarende andel av konvensjonell kvote 
som i inneværende år, det vil si 8 %, noe som utgjør 3 506 tonn hyse. Det foreslås videre at 
fartøy i åpen gruppe gis fritt fiske, med garanterte kvoter i bunn slik det fremgår av 
høringsdokumentets tabell 13.  
  
Norges Kystfiskarlag og Fjordfiskenemda mener at kvoten for åpen gruppe bør avsettes før 
fordeling mellom reguleringsgruppene på samme måte som for torsk nord for 62 °N, med 
fast andel på 6,62%.  
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Bivdu foreslår en økning av de garanterte hysekvotene i åpen gruppe.   
  
Fiskeridirektøren tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder sitt forslag.   
  
Stengte områder og perioder for fiske med snurrevad.  
Fiskeridirektøren viser til situasjonen om våren langs kysten av Øst-Finnmark med store 
innslag av liten hyse og med økende innslag av liten torsk. I 2025 ble det på den bakgrunn 
innført stenging av fiskefelt for fartøy på eller over 15 meter største lengde for fiske etter 
hyse med snurrevad innenfor 4 nm av grunnlinjen fra og med 1. april til og med 15. juni.   
  
Fiskeridirektøren foreslår å videreføre forbudsperioden i området mellom Kinnarodden og 
Svartnes lykt i Øst-Finnmark. Det foreslås videre at forbudet skal gjelde alt fiske med 
snurrevad for fartøy på eller over 15 meter største lengde. Fiskeridirektoratet kan åpne for 
fiske dersom innblandingen av torsk, sei og hyse under minstemål til sammen er under 15% i 
antall i de enkelte fangster.   
  
Norges Fiskarlag og Sjømat Norge er prinsipielt imot forslaget, og ber om at alternative 
reguleringstiltak vurderes og at begrensninger i kystgruppen i inneværende år evalueres.  
  
Kystfiskarlaget støtter forslaget, og mener at perioden bør utvides til 1. februar – 1. juli.   
  
Sametinget, Fjordfiskenemda og Norges Kystfiskarlag uttrykker bekymring for fangst av småhyse 
og ber om en reduksjon fra 15 til 5 % småhyse under minstemålsbestemmelsen. Videre 
fremheves det at det ikke bør tillates ilandføring av ubløgget hyse.  
  
Bivdu foreslår et permanent forbud mot snurrevadfiske etter hyse, torsk og sei med fartøy på 
eller over 15 meter største lengde innenfor 4 nautiske mil i Finnmark gjennom hele året.   
  
Sjømatbedriftene mener at det fremfor et utgangspunkt om stenging heller bør innføres regler 
for utformingen av snurrevadbruket som egner seg til å hindre en for stor innblanding av 
småhyse, som eksempelvis å endre maskevidden.  
  
Sjømannsforbundet mener det burde settes ned et hurtigarbeidende utvalg for å se på 
reguleringstiltak for å unngå beskatning av fisk under minstemål.   
  
Fiskeridirektøren tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder sitt forslag   
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REGULERING AV FISKET ETTER SEI NORD FOR 62° N I 2026  
  
NORSK TOTALKVOTE – FORDELINGS- OG AVSETNINGSSPØRSMÅL  
Fiskeridirektøren viser til at sei er en nasjonal bestand, noe som medfører at totalkvoten 
fastsettes av Nærings- og Fiskeridepartementet. Totalkvoten er ennå ikke fastsatt, og i 
dokumentet her tas det utgangspunkt i kvoterådet på 164 149 tonn. Dette er en reduksjon på 
om lag 15 % fra inneværende år. Reguleringsopplegget fra 2025 foreslås i all hovedsak 
videreført i 2026.  
  
Avsetninger  
Fiskeridirektøren foreslår å sette av et foreløpig kvantum på 13 750 tonn sei til andre land, men 
bemerker at kvantumet kan bli noe endret som følge av kommende kvoteforhandlinger. 
Avsetningen til agnkvoter er enda ikke fastsatt, men det tas høyde for 350 tonn i dette 
reguleringsforslaget. Det foreslås videre som i 2025 å sette av 2 000 tonn til ungdoms- og 
rekreasjonsfiske (fritids- og turistfiske). Fiskeridirektøren foreslår å avsette 255 tonn til 
rekrutteringskvotebonusordning og 1 397 tonn i tilknytning til rekrutteringskvotene i 2026. 
Disse kvantaene avsettes før fordeling på trål, not og konvensjonelle redskap.  
  
Norges Fiskarlag mener at avsetningen til agnkvote bør reduseres til nivået for 2024 på 250 
tonn av hensyn til reduksjonen av kvoten.   
  
Fiskernes Agnforsyning og Sjømatbedriftene støtter forslaget.  
  
Fiskeridirektøren viser til at Nærings- og Fiskeridepartementet fastsetter agnkvoter i en egen 
prosess.  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder sine forslag.  
  
Fordeling mellom redskapsgrupper  
Fiskeridirektøren foreslår å videreføre den gjeldende fordelingen på de ulike fartøygruppene 
som angitt i tabell 5 under.  
  
Tabell 5: Fordeling av norsk totalkvote på sei  

Redskapsgruppe  Andel  
(%)  

Gruppekvote  
(tonn)  

Trål  37   54 113  
Not  25   36 563  
Konvensjonelle  38   55 5751  
Sum  100   146 251  

1I tillegg kommer 1 397 tonn i lukket kystgruppe under 15 meter hjemmelslengde, jf. avsetning til 
rekrutteringsordningen i lukket gruppe.  
  
Fjordfiskenemda, Bivdu og Sametinget ber om at andelen til konvensjonelle fartøy bør økes.   
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Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder sitt forslag.   
  
REGULERING AV FISKET I 2026  
Kvotefleksibilitet  
Fiskeridirektøren foreslår kvotefleksibilitet på gruppenivå videreføres i 2026.  
  
Norges Fiskarlag støtter en videreføring av kvotefleksibilitet på gruppenivå, men ber om at 
ordningen gjøres gjeldende på fartøynivå for fartøygrupper som er regulert med garanterte 
kvoter, og at en slik ordning må kunne benyttes i kombinasjon med slumpfiskordningen.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder sitt forslag.  
  
Regulering av notfisket etter sei  
Fiskeridirektøren foreslår å videreføre ordningen med at fartøy med hjemmelslengde under 15 
meter får overreguleringen som garantert kvantum. Videre foreslås det at fartøy med 
hjemmelslengde på eller over 15 meter i notfisket etter sei reguleres med maksimalkvoter og 
et garantert kvantum.  
  
Fiskeridirektøren foreslår at maksimalkvotene i notfisket fastsettes som vist i 
saksdokumentenes tabell 13, noe som tilsvarer en garantert kvoteenhet på 92,8091 for fartøy 
på eller over 15 meter hjemmelslengde. Dette er beregnet ut fra en avsetning på 1 500 tonn til 
åpen gruppe. Fiskeridirektøren foreslår også å videreføre bestemmelsen om at fartøy som har 
adgang til å delta i lukket gruppe i fisket etter sei med not og i konvensjonell gruppe kan 
fiske begge seikvotene.  
  
Norges Fiskarlag ber om at overføring av fangst mellom fartøy i seinotfiske tillates.   
  
Fiskeridirektøren viser til at saken ble behandlet i reguleringsmøtet høsten 2023, med det 
resultat at overføring av fangst på feltet mellom fartøy med adgang til å fiske sei med not i 
lukket gruppe ble tillatt fra og med 2024.  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Minstemålsproblematikk  
Fiskeridirektøren viser til gjennomgangen av mulige reguleringstiltak for å håndtere 
utfordringene med sei under minstemål i punkt 4.5.1 i saksdokumentene. Det foreslås at det 
for 2026 forhåndstenges felt for seinotfiske og stilles krav til både lengdemåling, prøvefiske 
og rapportering av resultatene fra dette til myndighetene.   
  
Norges Fiskarlag mener at forvaltningen må ha tiltro til at flåten søker felt der seien er størst. 
Det er vanskelig for et fartøy å starte opp fiske når felt er stengt. Det pekes på at andre tiltak 
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kan være mer fremtidsrettet enn forhåndsstengning. Norges Fiskarlag trekker frem at det 
kanskje er bedre å diskutere slike spørsmål i andre fora og etterlyser en bedre prosess. Sjømat 
Norge er også kritisk til bruk av forhåndsstengning.  
  
Fjordfiskenemda, Bivdu og Norges Kystfiskarlag mener at høstingsforskriften § 47 nr. 20 bokstav 
c ii, som gjelder unntak for minstemålsbegrensinger i området mellom 66° 33′ N og 62° N for 
fisket etter sei med not, bør oppheves. Videre etterspørres en sterkere kontroll og strengere 
sanksjoner ved fiske av undermåls sei. Det oppfordres også til å regulere minstemål etter 
vekt, og ikke bare lengde. Bivdu foreslår å stenge kjente oppvekstområder. Fjordfiskenemda 
foreslår å fjerne bløggeunntaket for sei under en viss størrelse for notsei.  
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Økt minstemål for seinotfisket vil trolig ha svært sterke negative konsekvenser for de 
aktuelle fartøyene og foredlingsbedriftene som benytter dette råstoffet. Fiskeridirektøren anser 
at slike virkemidler bør gis en grundigere diskusjon enn det som kan gjøres i forbindelse 
med reguleringsmøtet. Fiskeridirektøren viser også til at det er behov for tiltak i påvente av 
resultater fra arbeidsgruppen.  
 
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget om forhåndsstenging. Fiskeridirektoratet vil avklare 
den nærmere gjennomføringen av dette med næringen før seinotfisket tar til. 
 
Regulering av fisket med konvensjonelle redskaper  
 
Regulering av konvensjonelle havfiskefartøy  
Fiskeridirektøren foreslår at konvensjonelle havfiskefartøy gis en andel på 11 % av den totale 
kvoten. Dette utgjør 6 113 tonn for 2026. Avsetningen til bifangst foreslås satt til 500 tonn.   
  
Det foreslås videre at konvensjonelle havfiskefartøy reguleres med fartøykvoter på 251 tonn 
per kvotefaktor. Dette tilsvarer en overregulering på 5 %.  
  
Norges Fiskarlag mener at overreguleringen bør være om lag 10 %.  
 
Fiskeridirektøren tilrådning:   
Fiskeridirektøren viser til at det er rimelig å forvente noe større variasjon i kvoteutnyttelsen til 
de enkelte fartøyene, i lys av problematikken i årets seifiske. Det foreslås dermed å øke 
overreguleringen til 7,5 %.  
  
Regulering av lukket kystgruppe  
Fiskeridirektøren foreslår at gruppekvoten for fartøy i lukket kystgruppe settes til 41 681 tonn, 
og at kvantumet fordeles etter finnmarksmodellen. Det foreslås også en videreføring av 
gjeldende reguleringsmodell for overregulering. Fiskeridirektøren foreslår maksimalkvoter 
med garanterte kvoter i bunn som vist i saksdokumentene tabell 16 og 17.   
  
Norges Fiskarlag ber om å kunne komme tilbake til dette i januar når endelige kvoter er kjent. 
Norges Kystfiskarlag ber om at fritt fiske forbeholdes fartøy under 15 meter faktisk lengde.  
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Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget og vil diskutere dette nærmere når endelige kvoter er 
kjent.  
  
Regulering av åpen kystgruppe  
Fiskeridirektøren foreslår at åpen gruppe får 14 % av den konvensjonelle kvoten i 2026, noe 
som gir en gruppekvote på 7 781 tonn og en prognostisert justert kvote på 8 713 tonn. Det 
foreslås videre fritt fiske av sei innenfor gruppekvoten som i innværende år, med en 
garantert kvote på 5 tonn dersom fisket stoppes.  
  
Bivdu ber om en garantert kvote på 10 tonn.   
  
Norges Fiskarlag støtter fiskeridirektørens forslag.   
   
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
  
Regulering av trålfisket etter sei  
Fiskeridirektøren foreslår at trålgruppen gis en andel på 37 % av totalkvoten, noe som utgjør 
54 113 tonn. Det foreslås videre en avsetning på 500 tonn sei til dekning av bifangst for fartøy 
med pelagisk tråltillatelse eller nordsjøtillatelse, og at denne trekkes fra seitrålernes 
gruppekvote.   
  
Fiskeridirektøren foreslår også at fartøy med pelagisk tråltillatelse eller nordsjøtråltillatelse kan 
fiske inntil 100 tonn sei som bifangst.   
  
Fiskeridirektøren foreslår at kvoten fordeles med 80 % til torsketrålerne og 20 % til 
seitrålgruppen. Når bifangstavsetningen til industritrålfisket er trukket fra, gir dette en 
gruppekvote på henholdsvis 10 323 tonn og 43 290 tonn. Det anbefales ikke en 
overregulering i gruppene.   
  
Når det gjelder torsketrålerne foreslås det å regulere med en fartøykvoteenhet på 421 tonn. 
For seitrålerne foreslår fiskeridirektøren en fartøykvoteenhet på 824 tonn.   
  
Fiskeridirektørens tilråding:  
Fiskeridirektøren opprettholder forslaget.  
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